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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA.RECEPCIÓN
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARíA DE
ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA ACTA NÚMERO

FECHA DE COMPRA:FOLIO:

PROVEEDOR:

PARTIDA:

OC.0201/2020

BEATRIZ AURORA GUTIERREZ JIMENEZ

2111 • MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

26 DE AGOSTO DE 2020

PERSONA QUE RECIBE

SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES DE LA SALUD

NOMBRE:

CARGO:

DETALLES

DR. JOSE MANUEL MACARIO HIDALGO FECHA DE RECEPCiÓN:

04 SEP L020

DESCRIPCiÓN

0643-CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA
COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA
DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA
GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".
0662-CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48~~ X 150M, CON
ADHESIVO HOT MSLT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.
0718-FOLDER VERDE Th~ÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON
PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS,
PAQUETE C/I00 PZAS.
0724-GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA
GRAFITO, TRASLUCIDO.
0819-PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.

,0884-VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.

1094-MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO, B~~IL
METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA
TINTA, C/12 PIEZAS.
1095-MARCADOR DE TINTA PERMANENTE COLOR ROJO, BARRIL
METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA
TINTA, C/12 PIEZAS.
1109-PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO
NO. 5 C/20 PZAS.
1113-S0BRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL
DE 90 GRMS, C/50.
1117-BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR NEGRO BIC DIAMANTE, DE
CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO
1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA,
C/12 PZAS,

Elaboró: DENICE ELlZABETH CASTRO CORDOVA

UNIDAD

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

BOLSA

PAQUETE

PAQUETE

CANT.

10

5

2

la
5

10

2

2

10

10

2

PRECIO
$'35.96

$23.00

$240.00

$19.00

$24.36

$14.00

$205.00

$205.00

$23.00

$25.00

$38.00

IMPORTE

$359.60

$115.00

$480.00

.$190.00

$121. 80

$140.00

$410.00

$410.00

$230.00

$250.00

$76.00
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323

DESCRIPCiÓN

1118-BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR AZUL BIC DIAMANTE, DE
CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO
1.00 MN, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA,
C/12 PZAS,
1119-BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR ROJO BrC DIAMANTE, DE
CUERPO TRANSPARENTE, BA~~rL REDONDO, PUNTO MEDIANO
1.00 M!'1, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA,
C/12 PZAS,
1141-PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM),
BLANCURA MIN. 89%, GRANAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON
LA ~~X-AA-144-S~FI-2008, RES~illDE 500 PZAS.

UNIDAD

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

CANT.

2

1

40

PRECIO

$38.00

$38.00

$65.00

IMPORTE
$76'.00

$38.00

$2, 00.00

Total de artículos 111 SUBTOTAL

%IVA
TOTAL

$5,496.40
$879.42

$6,375.82

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA
ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Cadena original: 13231270820201211110C-02011388316375824012608202011111171

Cadena encri pIada: Y+QpNsf+zAuE53EKCW69UilzcCKFdghaalUcOGEcoCVk4LB3NmlullYvzTíeJeICiCGio+GX +Opq7kIJ/mOgtg::

SALUD.1 ~
PODER EJECUTIVO DEL . _
ESTADO DE CAMPECH~E~;. '\

:~015-20L 1 ~~"-.o::<;

Elaboró: DENICE ELlZABETH CASTRO CORDOVA
SUBDIRECCION DE RECURSOS l'iIATERi¡\;-:~

SERVICIOS GENERALES
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